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0000 PROFESORES DE RELIGION

1Total por cuerpo/categ.:

850 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA PRIMARIA

1Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

1

33005210 GIJONC.P. "Cabueñes" GIJON

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***6293** 2,7 808406 N 12MARTINEZ BLANCO, MARTA MARIA
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
001

004

005

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

4

3

3

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

6

17

19

24

8

16

28

10

14

22

33020326

33013036

33022694

33022359

33022700

33028453

33023984

33020326

33022359

33021011

GRADO

OVIEDO

GIJON

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

LLANERA

GRADO

GIJON

OVIEDO

I.E.S. "Ramón Areces"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Montevil"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "La Ería"

I.E.S. "La Corredoria"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

I.E.S. "Ramón Areces"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

Centro de Educación de Personas Adultas 

GRADO

OVIEDO

GIJON

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

POSADA

GRADO

GIJON

OVIEDO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***7717**

***7559**

***8880**

***2156**

***5842**

***2051**

***0356**

***3235**

***9389**

***2933**

43,1605

44,3319

44,82

39,127

41,926

34,3

79,204

51,878

51,7847

51,92

052250

052466

052346

052420

052300

052362

052354

052331

052412

052296

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

10

10

10

CUETOS GONZALEZ, SARA                             

GUTIERREZ SANCHEZ, VANESA                       

MENENDEZ MUÑIZ, BELARMINO BORJA

REDONDO VIADO, BEATRIZ                            

FERNANDEZ PENDONES, NOEMI                      

GONZALEZ VICENTE, CLAUDIA                        

SANJURJO ALVAREZ, MARIA ANGELES

GARCIA FERNANDEZ, CARLOS                         

GONZALEZ BLANCO, LIA                              

PREGO PAZOS, QUEREN                               
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
006

007

009

010

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

FRANCES

1

3

1

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

1

9

21

26

5

2

33023972

33013036

33013000

33028155

33006925

33023194

CORVERA DE ASTURIAS

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

GRADO

RIBADESELLA

I.E.S. "Corvera de Asturias"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Universidad  Laboral"

I.E.S. "César Rodríguez"

I.E.S. "Avelina Cerra"

CAMPOS(LOS)

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

GRADO

RIBADESELLA

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***3349**

***6033**

***9199**

***4641**

***8416**

***5043**

28,5211

42,0049

41,576

45,0194

47,6731

52,7174

052474

052281

052273

052385

052106

052323

N

N

N

N

N

N

ALVAREZ ALPERI, MARIA                             

GARCIA CAMPOS, ROBERTO                            

PEREZ MANZANO, PAULA                              

SANCHEZ PARDO, VIRGINIA                           

CORBELLE RODRIGUEZ, ALMUDENA

ALVAREZ GARCIA, LESLIE                            
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
011

016

061

115

119

INGLES

MUSICA

ECONOMIA

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

3

1

1

1

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

3

18

20

11

12

4

25

33020326

33016165

33023182

33010734

33022359

33004710

33028210

GRADO

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

OVIEDO

MIERES

GIJON

COLUNGA

LANGREO

I.E.S. "Ramón Areces"

I.E.S. "Virgen de Covadonga"

I.E.S. "Río Trubia"

I.E.S. "Sánchez Lastra"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Luces"

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

GRADO

ENTREGO(EL)

TRUBIA

MIERES

GIJON

LUCES

LANGREO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***9329**

***3344**

***0938**

***4261**

***2235**

***2016**

***7561**

49,756

56,0944

46,2941

5,12

34,5959

0

7,88

052242

052451

792235

052265

052184

052234

052404

N

N

N

N

N

N

N

CALVO FERNANDEZ, SERGIO                           

LLORCA GONZALEZ, VICENTE                          

NOVAL MONTE, CECILIA                              

GARCIA GUTIERREZ, TERESA                          

GARRIDO MEDINA, JULIA                             

CAYADO CRESPO, RUBEN                              

RODRIGUEZ BRAGA, GUILLERMO                   
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

26Total por cuerpo/categ.:

225

231

803

Servicios a la Comunidad

EQUIPOS ELECTRÓNICOS

CULTURA CLASICA

1

1

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

15

27

7

33023984

33028490

33024071

LLANERA

OVIEDO

VALDES

Instituto de Educación Secundaria de Pos

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

POSADA

OVIEDO

LUARCA

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***5391**

***9182**

***8657**

32,885

6,163

52,5

052443

052161

051900

N

N

N

10GONZALEZ RUA, BLANCA                              

SANCHEZ VALLES, JOSE MIGUEL                     

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL
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0597 MAESTROS
031

032

034

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

9

1

2

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

2

4

5

10

14

15

17

19

20

23

13

18

33004679

33021471

33016025

33002488

33027370

33007991

33012378

33005210

33001149

33020983

33001459

33017819

COLUNGA

OVIEDO

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

CANGAS DEL NARCEA

CABRALES

LANGREO

OVIEDO

GIJON

AVILES

AVILES

AVILES

SOTO DEL BARCO

C.P. "Matemático Pedrayes"

C.P. "Ventanielles"

C.P. "El Parque"

C.P. "Alejandro Casona"

C.P.E.B. de Las Arenas

C.P. "Turiellos"

C.P. "Buenavista I"

C.P. "Cabueñes"

C.P. "Poeta Juan Ochoa"

Centro de Educación de Personas Adultas 

C.E.E. "San Cristóbal"

C.P. "Gloria Rodríguez"

LASTRES

OVIEDO

BLIMEA

CANGAS DEL NARCEA

ARENAS (LAS)

LANGREO

OVIEDO

GIJON

AVILES

AVILES

AVILES

SOTO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***6361**

***7997**

***4895**

***8108**

***0654**

***5387**

***0850**

***5471**

***9381**

***8136**

***6300**

***5379**

76,068

57,296

49,2774

48,1274

47,8244

48,282

52,1126

50,096

48,3124

42,8377

38,5385

44,5789

792154

792193

792204

792212

792243

792096

792146

792220

792042

792170

792162

792274

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

R

ALVAREZ RODRIGUEZ, M ELENA                     

COLMENERO COLMENERO, M LETICIA

FERNANDEZ ALONSO, VANESA                        

GARRIDO SUAREZ, PAULA                             

ORDOÑEZ MARTINEZ, DESIREE                        

PEREZ GOMEZ, SANDY                                

QUINTELA JUNQUERA, MARIA                         

RODRIGUEZ CABANAS, ANDREA                     

SANCHEZ FERNANDEZ, LAURA                        

TURLEY ROCES, VERONICA                            

LLANO MUÑIZ, SUSANA                               

RAMOS CUEVAS, ALFONSO                             
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0597 MAESTROS

24Total por cuerpo/categ.:

036

038

999

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA ASTURIANA

3

8

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

9

12

16

3

6

7

8

11

21

22

24

1

33021902

33021902

33009446

33010631

33024095

33005404

33028982

33017819

33008351

33003262

33022578

33013103

GIJON

GIJON

VALDES

MIERES

TINEO

GIJON

GIJON

SOTO DEL BARCO

LAVIANA

CANGAS DE ONIS

GIJON

OVIEDO

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

C.P. "Ramón Muñoz"

C.P. "Aniceto Sela"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

C.P. "Asturias"

C.P. "Gaspar Melchor de Jovellanos"

C.P. "Gloria Rodríguez"

C.P. "Elena Sánchez Tamargo"

C.P. "Reconquista"

C.P. "Lloreu"

C.P. "Parque Infantil"

GIJON

GIJON

LUARCA

MIERES

TINEO

GIJON

GIJON

SOTO

POLA DE LAVIANA

CANGAS DE ONIS

GIJON

OVIEDO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***9300**

***7381**

***1917**

***0997**

***0966**

***0848**

***0535**

***2418**

***7768**

***9114**

***2165**

***2938**

30,9494

35,7398

30,1007

42,5864

39,902

42,2804

49,1609

46,2741

42,6458

41,295

43,101

5,32

792073

792065

792131

792115

792251

792050

792081

792282

792100

792266

792185

792123

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0597048

2

12

GARCIA GONZALEZ, CARMEN                          

HERNANDEZ MOLLEDA, PALOMA                   

PERUYERA SUAREZ, SARA                             

BARBON GOMEZ, ENDIKA                              

FERNANDEZ MENDEZ, PELAYO                        

FERNANDEZ NODAL, ICIAR                            

FORMOSO BARRIOS, SARAY                            

GONZALEZ GONZALEZ, EVA BELEN               

SANCHEZ PEREZ, NATALIA                            

SUAREZ ARRUE, RAQUEL                              

URIA CALVO, PAULA                                 

ALVAREZ LOPEZ, LAURA                              
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54TOTAL DEL LISTADO:

0598 PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE LA FP

3Total por cuerpo/categ.:

004

007

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

PELUQUERÍA

2

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

23

29

13

33023534

33028684

33013036

VEGADEO

AVILES

OVIEDO

I.E.S. "Elisa y Luis Villamil"

Centro Integrado de F.P. de Avilés

I.E.S. "Pérez de Ayala"

VEGADEO

AVILES

OVIEDO

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

Función

Función

Hor

Hor

Disc.

Disc.

***2075**

***5805**

***8297**

7,45

6,2

901110

151851

901180

N

N

N

PRIETO FERNANDEZ, MANUEL                         

SUANES APARICIO, MIGUEL ANGEL                

GINOVART RODRIGUEZ, ANA FE                      


